
Adwokaci pod żaglami – jubileuszowy rejs po
Jezioraku

Jubileuszowy, 25. Rejs im. adw. Marii
Budzanowskiej po Jezioraku odbył się 18-21
czerwca. Wzięło w nim udział 140
prawników, żeglujących na 34 jachtach.
Patronat nad rejsem objął Prezes Naczelnej
Rady Adwokackiej adw. Andrzej Zwara i
Przewodniczący Komisji Sportu i Rekreacji i
Integracji Środowiska Adwokackiego NRA
adw. Stanisław Estreich, którzy również
uczestniczyli w Rejsie.

Ogólnopolski Rejs Adwokacki im. Adwokat Marii
Budzanowskiej po Jezioraku organizuje Okręgowa
Rada Adwokacka w Olsztynie przy współpracy z
NRA. Udział w imprezie wzięły 140 osoby na 34
jachtach żaglowych i motorowych. 

Nad Jeziorak przyjechali adw. Jerzy Glanc,
wiceprezes NRA, adw. Ewa Krasowska, rzecznik
Dyscyplinarny NRA, adw. Mirosława
Pietkiewicz, skarbnik NRA, adw. Jerzy Zięba,
członek Prezydium NRA, adw. Anisa Gnacikowska i
adw. Stanisław Kłys, członkowie NRA oraz adw.
Justyna Mazur, dziekan ORA w Bydgoszczy, adw.
Paweł Gieras, dziekan ORA Kraków i Władysław
Finiewicz, wice dziekan ORA Rzeszów.

W Rejsie uczestniczyli adwokaci, aplikanci
adwokaccy, sędziowie, prokuratorzy oraz
komornicy sądowi. Najliczniejsze ekipy przybyły
tradycyjnie z Gdańska i Warszawy, były również
zespoły z Krakowa, Katowic, Gliwic, Białegostoku,
Rzeszowa i Bydgoszczy i in.

W ramach Rejsu odbyło się kilka imprez
sportowych, w tym turniej piłki nożnej, mecz piłki
siatkowej, turniej tenisa stołowego oraz koncerty
muzyczne.

Najważniejsza impreza sportowa Rejsu, Regaty o
Puchar Prezesa NRA, zakończyła się zwycięstwem
w klasie turystycznej w biegu krótkim jachtu
Tomcolor ze sternikiem z Lublina, adw. Łukaszem
Stefaniukiem, natomiast w biegu długim
zwyciężyła załoga z Gliwic ze sternikiem adw.
Michałem Maj- Majewskim. W klasie sportowej
zwyciężyła załoga łodzi EKODECOR.

Najbardziej wszechstronnym uczestnikiem Rejsu
został wybrany adwokat Michał Maj-Majewski z
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Gliwic, natomiast adwo. Stanisław Estreich wybrał
najsympatyczniejszą uczestniczkę Rejsu i została
nią Urszula Dobrzańska z Olsztyna.

Na zakończenie Rejsu odbył się Bal Komandorski,
na którym zwycięzcom wręczono puchary i
nagrody.

Organizatorzy pragną podziękować wydawnictwu
C.H Beck i Firmie Bi-eS -Uroda oraz firmie
„Dominik” Dominika Pawlikowskiego za
ufundowanie dla zwycięzców Regat i zmagań
sportowych cennych nagród .

Adw. Andrzej Kozielski 

dziekan ORA w Olsztynie
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